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درخشش اسکیت‌سواران کرمانی 
در مسابقات کشوری

مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در آیین اختتامیه 
در  آموزی(  دانش  تبیین  جت)جهاد  لیگ  استانی  مرحله 
مجتمع شرکت معدنی و صنعتی گل گهر گفت: دانش‌آموزان 
با تلاش در مسیر علم‌آموزی، تخصص‌گرایی و تعهد اجتماعی 

نقش‌آفرینان اصلی توسعه در کشور هستند.
به گزارش دل عالم به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش استان کرمان ایمان عتیقی در این مراسم 
از حضور پرشور دانش‌آموزان و تلاش‌های مجموعه آموزش و 
و  شهرداری  استانداری،  فرمانداری،  کرمان،  استان  پرورش 
سایر نهادهای همکار در برگزاری این رویداد فرهنگی و آموزشی 

قدردانی کرد.
جمعی  میزبان  افتخار  با  گل‌گهر  شرکت  داشت:  اظهار  وی 
میزبان  باشیم  توانسته  امیدواریم  و  بود  آینده‌سازان کشور  از 
شایسته‌ای برای شما عزیزان باشیم. آنچه در دل جوانان این 
سرزمین موج می‌زند، عشق به وطن و آمادگی برای فداکاری 
در راه آرمان‌های جمهوری اسلامی ایران است. این سرمایه 

ارزشمند باید با زبان نرم، اندیشه روشن و عمل مؤثر به دیگران 
منتقل شود.

عتیقی با تأکید بر نقش دانش‌آموزان در آینده مدیریتی کشور 
افزود: مهم نیست امروز چه سمتی داریم؛ آنچه اهمیت دارد، 
نقشی است که در مسیر خدمت به مردم و توسعه کشور ایفا 
می‌کنیم. جایگاه‌ها گذرا هستند، اما اثرات مثبت و خدمات 

ماندگار در ذهن‌ها باقی می‌ماند. 
مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر شما دانش‌آموزان 
با تلاش در مسیر علم‌آموزی، تخصص‌گرایی و تعهد اجتماعی، 

می‌توانید نقش‌آفرینان اصلی توسعه ایران باشید.
ایمان عتیقی در ادامه خاطرنشـان کرد:  در مسـیر رشـد، باید 
از افـراط پرهیـز کـرد و با تعـادل، آگاهـی و هدف‌مندی حرکت 
کـرد. بـالا بـردن پرچم جمهـوری اسالمی ایران، تنهـا وظیفه 
مدیـران نیسـت؛ هـر فـردی در جایـگاه خـود، از دانش‌آمـوز تا 
کارآفریـن، می‌توانـد بـا تالش و تعهـد، سـهمی در اعتالی 

کشـور داشـته باشد.

بر پایه این گزارش: آیین اختتامیه مرحله استانی لیگ جت، با 
حضور جعفر دوستدار دبیر لیگ جت کشور، مدیر کل آموزش 
و پرورش استان کرمان و جمعی از مسئولان فرهنگی سپاه، 
معاونان پرورشی، فعالان رسانه‌ای و دانش‌آموزان منتخب در 
مجتمع معدنی گل گهر برگزار شد و در پایان این مراسم، از 

گروه‌های برتر روایت‌گری و تولید محتوا تقدیر شد.

مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر: 

دانش‌آموزان با تلاش در مسیرتخصص‌گرایی و تعهد اجتماعی نقش‌آفرینان اصلی توسعه در کشور هستند

اسکیت سواران کرمانی در مسابقات قهرمانی دستجات 
آزاد کشور در رشته سرعت به دو نشان نقره و یک برنز 

دست یافتند.
اسـتان  اسـکیت  هیئـت  رئیـس  آشـورمانی  امیررضـا 
کرمـان در گفت‌وگـو بـا فـارس بـه درخشـش اسـکیت 
سـواران کرمانـی در مسـابقات کشـوری اشـاره کـرد و 
گفت: مسـابقات قهرمانی دستجات آزاد سرعت کشور 
بـا حضـور شـرکت‌کنندگان از سراسـر ایران به مـدت دو 
روز بـه میزبانـی پیسـت مجموعـه ورزشـی آزادی تهران 

شـد. برگزار 
وی افزود: در پایان این رقابت‌ها، ترنم طغرلی اسکیت 
سوار نوجوان استان کرمان توانست با پشت سر گذاشتن 
رقبای خود و حضور در مرحله پایانی به ۲ گردن‌آویز نقره 

در ماده‌های ۵۰۰۰ و ۱۰۰۰ متر دست یابد.
دیگر  طالبی  پور  عرفان  کرد:  تصریح  ماهانی  آشور 
ورزشکار استان هم  توانست با یک رقابت بسیار سخت 
متر جوانان  ماده ۵۰۰  مقام سوم  به  آقایان  در بخش 

دست پیدا کند.
وی خاطرنشان کرد: همچنین مهرداد حسینی اگرچه 
رقابت بسیار نزدیکی با رقبای خود در ماده ۲۰۰ متر 
جوانان داشت، در نهایت از دستیابی به مقام بازماند و به 

رتبه ششم کشور بسنده کرد.

اسـتاندار کرمـان بـا تأکیـد بـر ظرفیت‌هـای بـالای این اسـتان 
گفـت: حـوزه اقتصـاد دانش‌بنیـان می‌توانـد نقطـه آغـاز یـک 

تحـول و موتـور محـرک تحـول اساسـی در کرمـان اسـت.
بـه گزارش روابط عمومی اسـتانداری کرمان، دکتر محمدعلی 
طالبـی در جلسـه سـتاد اقتصـاد دانش‌بنیان اسـتان با حضور 
معـاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیـان رییس جمهور 
اظهار داشـت: توسـعه اقتصاد دانش‌بنیان از محورهای اصلی 
توسـعه کرمـان به شـمار مـی‌رود و راهبردهای مختلفـی بر این 

اسـاس در حال اجراسـت.
وی با تشریح بخشـی از این راهبردها افزود: یکی از برنامه‌های 
مهـم، تقویـت ظرفیت‌هـای زیسـت‌بوم فنـاوری و نـوآوری در 
اسـتان اسـت کـه نمونـه آن، تبدیـل کارخانـه خانه‌سـازی و 
بهره‌بـرداری از این مکان در حوزه فنـاوری و نوآوری خواهد بود
اسـتاندار کرمان با اشـاره به اهمیت توسـعه زیسـت‌بوم فناوری 
و نـوآوری گفـت: رفع موانع فعالیـت پارک‌های علم و فنـاوری و 

ایجـاد مراکز نوآوری در اسـتان در حال پیگیری اسـت.
طالبـی در ادامـه جلسـه سـتاد اقتصـاد دانش‌بنیـان اسـتان 
اظهـار داشـت: یکـی از اقدامـات مهـم، رفـع محدودیت‌هـای 
در  به‌ویـژه  فنـاوری،  و  علـم  پارک‌هـای  فعالیـت  در  موجـود 
تأمیـن فضـای فیزیکـی موردنیـاز ایـن پارک‌هـا و شـرکت‌های 

آنهاسـت. زیرمجموعـه 
وی همچنیـن از برنامه‌ریـزی بـرای ایجاد مراکـز و کارخانه‌های 
نـوآوری در کرمـان خبـر داد و افـزود: بـر اسـاس ظرفیت‌هـای 
موجـود، تفاهم اولیه بـرای راه‌انـدازی کارخانه نوآوری مسـکن 
و حمل‌ونقـل بـا همـکاری وزارت راه و شهرسـازی انجـام شـده 
اسـت. عالوه بـر ایـن، ایجـاد کارخانـه یـا مرکـز نـوآوری معدن 
نیـز بـا توجه بـه ظرفیت‌هـای قابل‌توجه اسـتان در دسـتور کار 

قـرار دارد

طالبـی گفت: اقدامات مهمی در حوزه خودروسـازی و صنایع 
دسـتی در دسـتور کار اسـتان قرار دارد و این حوزه‌ها براسـاس 

اولویت‌های توسـعه‌ای دنبال می‌شـوند.
وی همچنین بر نقش و مشـارکت بخـش خصوصی تأکید کرد 
و افـزود: ایجـاد پیوند مؤثـر با بخش خصوصی توانمند اسـتان 

یکـی از برنامه‌های کلیدی مدیریت اسـتان اسـت.
اسـتاندار کرمـان از توجـه ویـژه بـه فناوری‌هـای نوین خبـر داد 
و تصریـح کـرد: توسـعه هـوش مصنوعـی و امنیت سـایبری با 
توجه به اسـتعدادهای موجود در اسـتان، در دسـتور کار جدی 

مدیریـت اسـتان قـرار دارد و پیگیری می‌شـود
طالبـی در پایـان جلسـه سـتاد اقتصـاد دانش‌بنیـان اسـتان 
گفـت: امیدواریم با حمایت‌ها و راهبری‌های مجموعه معاونت 
علمـی و فنـاوری ریاسـت جمهـوری و همکاری‌هـای دکتـر 
افشـین، رئیس بنیاد ملی نخبـگان، اتفاقات خوبی در اسـتان 

کرمـان رقم بخـورد.
وی افـزود: کرمـان با برخورداری از اسـتعدادها و ظرفیت‌هایی 
فراتـر از شـرایط فعلـی، می‌توانـد در حوزه اقتصـاد دانش‌بنیان 

بـه یکی از اسـتان‌های برتر کشـور تبدیل شـود.

استاندار کرمان:

با حمایت دولت،  استان کرمان به قطب اقتصاد دانش‌بنیان کشور تبدیل خواهد شد

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید


